

DOCUMENTO AUXILIAR DE VENDA - ORÇAMENTO
NÃO É DOCUMENTO FISCAL - NÃO É VÁLIDO COMO RECIBO E COMO GARANTIA DE MERCADORIA - NÃO
COMPROVA PAGAMENTO

Identificação do Estabelecimento Emitente :
LOGNET COMERCIO E TECNOLOGIA LTDA - ME
RUA VISCONDE DE ALBUQUERQUE 81 - MADALENA - RECIFE - PE FONE : (81)3446-2148 () -
CNPJ : 06.814.684/0001-41

Identificação do Destinatário :
FUNDAÇÃO MANOEL DA SILVA ALMEIDA
AV VEREADOR OTACILIO AZEVEDO S/N - BREJO DA GUABIRABA - RECIFE - PE FONE : 3441-2892 3267-4275
CNPJ : 09.767.633/0005-28

Nº do Documento : 0000261503

Nº do Documento Fiscal : _____

Código Produto	Quant	Preço	Subtotal	Desconto	Total
0000000007383 SUPORTE QUADRADO PARA MONITOR DE MESA PRETO AC125	6	58,81	352,86	0,00	352,86
0000000015105 MOUSE PAD (UNIDADE) SLIM DIVERSAS CORES MP-20 - C3	3	4,12	12,36	0,00	12,36
0000000014404 APOIO DE PUNHO PARA TECLADO PRETO KP-100 - C3 TECH	3	44,70	134,10	0,00	134,10

Subtotal : 499,32 Desconto : 74,90 Total : 424,42

Condição de Pagamento : 34 - BOLETO 1X

Observações : BOLETO PRA 30 DIAS
VENDEDOR : 23 - ANDRÉ CARVALHO

É VEDADA A AUTENTICAÇÃO DESTE DOCUMENTO

Emissão : 30/08/2018 14:54:55

Página : 1



FERNANDO B GALVAO DOS SANTOS EPF
CNPJ: 22.349.962/0001-93 - I.E.: 062209833
+55 (81) 3125-1423 - compras@galvaeopi.com.br -
www.galvaeopi.com.br
AV NILO COELHO, N 370, SALA D

Descrição

Número: 0481

Cliente
HOSPITAL MARIA LUCINDA

Data: 29/08/2018

Endereço

Situação: Em Aberto

Moeda: R\$

Telefones

Produtos	Cod. Barras	Identificação	Descrição	Unidade	Valor	Quantidade	Total
		CARTOM CA32167	BOTA DE PVC S/F PRETA C/LONGO 28 CM Tamanho N: 43 - 43	PR	34,90	1	34,90
		FX35201PP FLEX-CA369	BOTA COURO BID ELAST PU BI PP Tamanho N: 43 - 43	PR	45,90	1	45,90
		DIGITADOR	CINTURÃO ABDOMINAL LOMBAR C900 Tamanho: GG - Extra grande	PCS	39,90	1	39,90
		DIGITADOR	MOUSE PAD	PCS	38,56	3	115,68
Total de Itens: 4					Total Produtos		236,38
					Desconto (-)		(0,00)
					Total Líquido		236,38

Outras Informações

Cond. de Pag.:

Vendedor: FERNANDO BARROS GALVAO DOS SANTOS

Observações:

Prezado Cliente:

Segue abaixo proposta conforme solicitado.

NAGEM®**Obs: Nenhuma observação.****Proposta:** 186774 **Data:** 31/08/2018
Processo: 1035977**De:** CIL - Comércio de Informática Ltda. (CD REC - RECIFE) **Fax:** () -
CNPJ: 24073694000155 **Inscrição:** 014630559**Cliente:** UPA NOVA DESCOBERTA**Razão Social:** FUNDACAO MANOEL DA SILVA ALMEIDA
CPF/CNPJ: 09767633000528 **Fax:** (81) 3184-4590
Atenção: PRYSCILA **Departamento:** COMPRADOR

Conforme solicitação de V.Sa., estamos informando abaixo nossos preços e demais condições de fornecimento especial para esta cotação.

It	Qtd	UM	Código	Descrição	Marca	NCM	Prç. Unitário	ICMS	Valor Total	ICMS Subst	Desc. SUFRAMA	Valor IPI
1	3	UN	209627	APOIO P/PUNHO TECL.GEL AC03 PR	MULTILASER	40161090	R\$ 43,66	18,00%	R\$ 130,98	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
2	6	UN	268615	SUP. P/MONITOR QUADRADO AC125	MULTILASER	39263000	R\$ 50,87	18,00%	R\$ 305,22	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
Sub-Totais:									R\$ 436,20	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00
Frete CIF Rodoviário:									R\$ 0,00			
Valor Total da Proposta:									R\$ 436,20			

Condições de pagamento:	A VISTA / BOLETO	Validade:	01/09/2018, ou enquanto durar o estoque.
Entrega:	2 dias úteis (a partir da expedição)	Desconto SUFRAMA:	R\$ 0,00
ICMS Substituto:	R\$ 0,00		
Valor Mínimo para Faturamento:	R\$ 300,00		

Estou de acordo com os termos desta proposta.

de _____ de _____

Atenciosamente,

MEKZAEL LIMA
Fone: (81) 2121-2070
Fax: (81) -
E-mail: mekzael.lima@nagem.com.br